_______________________________________________________________________________________________________
地址：北京市朝阳区平乐园100号 邮编：100124 电话：010-67391496
邮箱：kongjian1993@126.com 网址：www.cnass.cn

中国钢结构协会空间结构分会
中钢构协（空间函）[2025] 第（01）号

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

关于召开第十九届全国空间结构技术交流会的通知（1号）

兹定于 2025年 5月 16-18 日在哈尔滨召开第十九届全国空间结构技术交流会。本次

大会对新形势下空间结构领域的科研、设计、制作、安装以及管理等方面的发展及最新成

果进行深入广泛的交流，望全体会员单位和从事空间结构行业的相关单位届时派代表参

会。

现将具体事宜通知如下：

一、时间、地点及内容

会议时间：2025年 5月 16-18号

会议地点：哈尔滨

会议内容：空间结构技术交流，八届三次常务理事会议，膜结构、索结构和网格结构

工作会议

二、技术交流

邀请院士、大师和行业专家，采取大会报告、特邀报告和分组报告等方式，针对空间

结构领域的科研、设计、制作、安装和管理等方面的最新成果和热点问题进行深入广泛的

交流，欢迎积极参会并对自己单位和团队的最新成果进行交流。

三、会议展位

本次会议是各企事业单位进行宣传的良好机会，会议提供展位等多种宣传形式，诚邀

各单位积极参展。

四、联系方式

空间结构分会秘书处：张秀华（13552811737）、胡 洁（13051180870）

承办单位哈尔滨工业大学：张清文（15045811536）、宋国庆（18646151306）

中国钢结构协会空间结构分会

2025年 1月 15日

mailto:kongjian1993@126.com